
Implantica tillkännager publiceringen av
en ny hälsoekonomisk studie som visar
RefluxStop®'s överlägsna
kostnadseffektivitet vid behandling av
GERD i det italienska
sjukvårdssystemet
Implantica AG (publ), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop® för behandling av sura uppstötningar (GERD), Implantica
tillkännager en ny RefluxStop®-studie som visar att RefluxStop proceduren är
höggradigt mer kostnadseffektiv än nuvarande standardbehandling i det
italienska sjukvårdssystemet.

Studien med titeln “Cost-effectiveness of RefluxStop for gastroesophageal reflux
disease: analysis from an Italian healthcare perspective” genomförd av York Health
Economics Consortium i Storbritannien och ett urval av Italiens främsta anti-
refluxkirurger, inklusive Prof. Davide Bona vid I.R.C.C.S. Ospedale Galeazzi -
Sant'Ambrogio, Universitetet i Milano, Milano, Italien, Dr. Leonardo Vincenti vid IRCCS
Ospedale Specializzato in Gastroenterologia Saverio de Bellis, Castellana Grotte,
Puglia, Italien, Prof. Adolfo Renzi vid Ospedale Buon Consiglio Fatebenefratelli, Napoli,
Italien, och Prof. Luigi Bonavina vid Azienda Ospedaliera di Cosenza, Universitetet i
Kalabrien, Cosenza, Italien, publicerades nyligen i den ansedda tidskriften BMC
Gastroenterology.

Den omfattande hälsoekonomiska analysen visar att det finns en 100-procentig
sannolikhet för att RefluxStop® är kostnadseffektivt jämfört med PPI-läkemedel och
magnetisk sfinkterförstärkning (MSA), samt en 97-procentig sannolikhet jämfört med
Nissen-fundoplikation inom det italienska hälso- och sjukvårdssystemet. Med över 200
genomförda ingrepp och ett växande antal godkännanden i offentliga upphandlingar
över hela Italien fortsätter RefluxStop® att vinna marknadsandelar, vilket banar väg för
ett bredare godkännande av ersättning som även påverkar andra europeiska länder.

Uppfinnaren av RefluxStop® och VD för Implantica, Dr Peter Forsell, säger: ”Grunden
för en framgångsrik lansering av en ny behandling beror alltid på goda eller överlägsna
kliniska resultat, men kraften i att ha den mest kostnadseffektiva behandlingen bör inte
underskattas. Italien är ett bra exempel där hälsoekonomin med RefluxStop den mest
kostnadseffektiva behandlingen, går hand i hand med att säkra upphandlingar inom det
offentliga hälso- och sjukvårdssystemet. Vi är tacksamma mot de oberoende
kirurgerna som väljer att samla in och publicera data om RefluxStop®, vilket driver den
kirurgiska innovationen framåt för GERD-patienter överallt.”

Dr Forsell fortsätter: ”Med över 12 miljoner vuxna GERD-patienter i Italien1, ser jag
fram emot att se RefluxStop® infria sitt löfte och göra en meningsfull, långsiktig skillnad
för patienter över hela Italien. Med tanke på Ethicons tillbakadragande av den



magnetiska sfinkterförstärkningsenheten (LINX) från Europa är Implantica fast beslutet
att träda in och säkerställa att GERD-patienter får tillgång till RefluxStop®.”

1. Zagari R, Fuccio L, Wallander M-A, Johansson S, Fiocca R, Casanova S,
Farahmand B, Winchester C, Roda E, Bazzoli F. Gastro-oesophageal reflux
symptoms, oesophagitis and Barrett’s oesophagus in the general poplulation:
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Om Implantica 
Implantica är ett medtech-företag som fokuserar på att föra in avancerade
implanterbara teknologier i kroppen för att förbättra patientresultat och livskvalitet.
Företagets ledande produkt, RefluxStop®, är ett CE-märkt implantat för behandling av
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) med potential att förändra vårdstandarden
inom anti-refluxkirurgi, stödd av starka långsiktiga kliniska resultat.

Förutom RefluxStop® har Implantica utvecklat en bred, patent-skyddad produktportfölj
som delvis inkluderar två plattformsteknologier: en eHälsoplattform utformad för att
möjliggöra kommunikation med och fjärrövervakning av implantat inuti kroppen, och en
trådlös energigivande plattform utformad för att trådlöst driva implanterbara enheter
genom intakt hud. Behandlingen kan fjärrstyras vilket vill spara pengar för sjukvården.

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A
SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop® 
RefluxStop® är en behandling för GERD som är utformad för att åtgärda den
underliggande orsaken till sura uppstötningar utan att komprimera matpassagen.

Till skillnad från konventionella anti-reflux kirurgiska procedurer, som vanligtvis bygger
på att omge matstrupen och ofta är förknippade med biverkningar som svårigheter att
svälja, oförmåga att rapa eller kräkas, och gasuppblåsthet, återställer och upprätthåller
RefluxStop® den nedre esofageala sfinktern i sin naturliga anatomiska position.

Den unika verkningsmekanismen hos RefluxStop® är utformad för att rekonstruera
kroppens naturliga anti-refluxbarriär samtidigt som den bevarar normal fysiologisk
funktion, vilket erbjuder potential för effektiv refluxkontroll med minskade biverkningar
jämfört med traditionella kirurgiska metoder.
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